z siedzibą w Jaśle o rejestracji przez Sąd Rejonowy  

w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, na mocy postanowienia z dnia 

30.01.2014r., podwyższenia kapitału zakładowego Gamrat Wykładziny z kwoty 10.000,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych), o kwotę 55.241.300,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów dwieście 

czterdzieści jeden tysięcy trzysta złotych), tj. do kwoty 55.251.300,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów 

dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych).  Kapitał zakładowy Gamrat Wykładziny dzieli się 

obecnie na 552.513 (słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset trzynaście) udziałów o wartości 

nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy, należących do jedynego wspólnika Gamrat Wykładziny 

tj. do spółki Gamrat.  

Zmiana ilości akcji oraz ich nominału. W dniu 15.01.2014 Agencja Rejestracji Ministerstwa Sprawiedliwości